
UCHWAŁA NR 387/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Żydowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2017 r., 
poz. 1868 z późn.zm.) i art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2016r. poz. 902 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Elżbiecie Majcher pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Żydowie na okres od 27 kwietnia 2018r. do czasu wyłonienia dyrektora w drodze 
naboru.

§ 2. Warunki płacy i pracy ustali Starosta Koszaliński.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: C3FAE2DD-69D6-45A1-9FB1-784699BA5D3D. Uchwalony Strona 1




